[ cpGs?

CENTRE DEPARTEMENTAL DE GESTION

de la Fonction Publique Territoriale

de Tarn-et-Garonne

Liste des candidats
admis

EXAMEN PROFESSIONNEL

DE TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE 2023

Spécialité ingénierie, informatique et systémes d’information

LISTE DES CANDIDATS ADMIS

N°Candidat _[Nom __________ [Prénom |

8767
8791
8790
8759
8751
8746
8766

ARBANE
CALMELS
CORTEZON
FIGAROL
FRANCES
GUILLEMIN
OLIVIER

Farid
Jean-Marc
Sylvie
Florent
Muriel
Pierre-Eric

Florent

Nombre de candidats : 7

Seule la confirmation de vos résultats par un courrier du Centre de Gestion de Tarn-et-Garonne fait foi.

CDG82 — PCEM - Service Concours — Liste des candidats admis a se présenter & I'oral ~ TECH PPAL 1 C 2023



