

## EXAMEN PROFESSIONNEL DE TECHNICIEN TERRITORIAL PRINCIPAL DE 1ERE CLASSE 2023 Spécialité ingénierie, informatique et systèmes d'information

## LISTE DES CANDIDATS ADMIS

N° Candidat	Nom	Prénom
8767	ARBANE	Farid
8791	CALMELS	Jean-Marc
8790	CORTEZON	Sylvie
8759	FIGAROL	Florent
8751	FRANCES	Muriel
8746	GUILLEMIN	Pierre-Eric
8766	OLIVIER	Florent

Nombre de candidats: 7

Seule la confirmation de vos résultats par un courrier du Centre de Gestion de Tarn-et-Garonne fait foi.